
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

14.10.2022                                        № 66 

г. Кирово-Чепецк 

 

О Порядке предоставления информации в реестр участников  

бюджетного процесса муниципального образования «Город  

Кирово-Чепецк» Кировской области, а также юридических лиц, не 

являющихся участниками бюджетного процесса муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

В целях реализации приказа Минфина России от 23.12.2014 № 163н «О 

Порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а 

также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок предоставления информации в реестр участников 

бюджетного процесса муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, а также юридических лиц, не являющихся участниками 

бюджетного процесса муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. Прилагается. 

2. Признать утратившим силу приказ начальника департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 30.12.2016 № 75 «О Порядке предоставления 

информации об организации для включения ее в реестр участников 

бюджетного процесса муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, а также юридических лиц, не являющихся участниками 

бюджетного процесса муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника департамента, начальника отдела казначейского 

исполнения бюджета департамента финансов Падерину Т.К. 

 



4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Заместитель главы администрации 

муниципального образования, 

начальник Департамента финансов 

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                          Г.Г. Шавлова 

 


